
ИД
Име на 

кандидатот
Татково 

име
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се ослободува од 
плаќање партиципација

779455 Ана-Марија Димитар Биневска Битола
се ослободува од плаќање 

партиципација

779506 Дарио Димитар Ивановски Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779550 Марија Стевчо Лазева
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

779570 Христијан Љупчо Илијоски Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779700 Рози Кирил Бјадова Струмица
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779709 Тео Ристе Коцев Радовиш
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779713 Јована Методија Ангеловска Битола
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779726 Теона Зоран Стојчева Пробиштип
се ослободува од плаќање 

партиципација

779742 Теодора Драган Атанасовска Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779776 Ведран Стојне Велиновски
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779812 Моника Јовица Сенева Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779821 АНА ДЕЈАНЧО ДАНЕВА Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779873 Леонид Драги Антовски
Македонска 
Каменица

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780000 Емилија Илија Николовска Гевгелија
се ослободува од плаќање 

партиципација

780003 Викторија Оливер Станојковска
Крива 
Паланка

се ослободува од плаќање 

партиципација

780028 Дамјан Горан Фузевски Ресен
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780087 Стефанија Борче Павлова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780152 Викторија Виктор Јакимовска Кратово
се ослободува од плаќање 

партиципација

780156 Анастасија Владо Цветаноска
Македонски 
Брод

се ослободува од плаќање 

партиципација

780158 Дејан Горан Наумоски Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

780178 Филип Александар Авукатов Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780214 Jusuf Ekrem Kamberi Тетово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780243 Ирина Гоце Миленкоска Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780310 Талијан Денис ТрајческиЅвончар Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780354 Мартин Денко Стоиловски Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација
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780404 Минела Берзат Османоска Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780468 Фросина Никола Пурдеска Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780623 Цвете Валентин Трајкоска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

780684 Барбара Тихомир Петреска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

780740 Иван Тони Донев
Свети 
Николе

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780749 Викторија Оливер Митревска Демир Хисар
се ослободува од плаќање 

партиципација

780765 Кристина Драган Кузманоска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780784 Ана Зоран Алваџиева Струмица
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780800 Димитар Александар Нечовски Ресен
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780805 Ана Марија Пеце Стојкоска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780808 Данка Никола Стојкова Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780851 Катерина Петар Попова Гевгелија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780867 Филип Фиданче Лазаровски Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780873 Михаела Бобан Митреска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

780884 Кирил Александар Јованов Кочани
се ослободува од плаќање 

партиципација

780914 Виктор Марјан Петров Кратово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780953 Бојана Басова Каме Басова Гевгелија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781018 Софија Звонко Васева Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781027 Марјан Перо Грозданов Кавадарци
се ослободува од плаќање 

партиципација

781035 Елена Бранко Николоска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

781086 Мартин Зоран Стоименовски Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781088 Лука Дејан Гаврилоски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781149 Идрис Самија Ибраими
Маврово и 
Ростуше

се ослободува од плаќање 

партиципација

781194 Андреј Игор Сиљаноски
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781594 Саше Гоце Стоиловски
Македонска 
Каменица

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781665 Николина Зоран Ристеска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

781717 Елена Живко Ѓоргиева Струмица
се ослободува од плаќање 

партиципација



781926 Иван Валери Симов Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781959 Ана Иванче Шопова Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782045 Изабела Ристо Ристова Демир Капија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782063 Јована Васко Велкова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782093 Јована Тони Дабевска Гостивар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782103 Ефимија Дејан Буровска Берово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782145 Давор Зоран Цветковски
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782147 Давид Љупчо Михајлоски
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782282 Душан Горан Ѓорејлиоски Вевчани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782352 Ана Атанас Николоска Крушево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782401 Мартина Ило Руфчески
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782419 Далибор Ѓоко Симоноски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782422 Велибор Ѓоко Симоноски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782502 Сара Рубинчо Стојановска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

782520 Сандра Љупчо Ѓорѓиева Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782531 Петар Гоце Митовски
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785523 Горјан Ангел Андроников
Свети 
Николе

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785530 Стефани Горан Стојанова Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785604 Христина Стојанчо Тешева Дојран
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785616 Теодора Стојанче Велева
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

785624 Антонио Синиша Божиноски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785639 Мите Веле Симјаноски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785662 Силвија Благојче Андоноска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785681 Симона Горан Василева Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785704 Тамара Горан Трпеска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785710 Александра Игор Илиевска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785719 Елена Марјан  Арсоска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација



785724 Маринела Горан Тренчовски Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785742 Евгенија Гаврил Славкоска Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785744 Синиша Никола Милков Росоман
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785769 Јована Дарко Костадинова Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација

785788 Александар Драшко Терзиоски
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785792 Лилијана Милан Ѓореска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

785803 Александра Наум Китаноска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785834 Мила Златко Алексовска
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785840 Матеја Горјан Трајковиќ Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785896 Ивана Кристијан Серафимова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785904 Јулијана Огнен Попеска Вевчани
се ослободува од плаќање 

партиципација

785955 Ева Димче Ристевска Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785959 Бојана Игорче Јовановска Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација

785969 Виктор Ќиро Сапунџиев Кавадарци
се ослободува од плаќање 

партиципација

786068 Иван Владимир Лекоски Струга
се ослободува од плаќање 

партиципација

786118 Бојан Владо Велков Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786203 МАТЕО СТОЈАН ИЛИЕВ Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786207 Ивона Ивица Димоска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

786267 Јована Илија Ристеска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

786310 Димитар Трајче Бошев Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786313 Марија Бранислав Стојаноска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786323 Елена Зоран Кузмановска Демир Хисар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786354 Ангела Миле Танчева Демир Капија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786385 Марија Тони Илиева Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786388 Емилија Даме Ложанкоска Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786428 Ангел Митко Малиновски
Чешино и 
Облешево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786429 Јован Дарко Костадинов Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација



786446 Петар Милутин Чавкоски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786455 Марио АнаќиоскиАлександар АнаќиоскиАнаќиоски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786473 Кристијан Бобан Михајлоски Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

786478 Јованка Оливер Трпоски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786481 Тодор Пане Недев Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786535 Илина Синиша Краљевска Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786537 Валерија Илија Коцевска Градско
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786542 Сашка Игор Манаскова Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786556 Ангела Лазар Глушкова Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786567 Киара Сашо Митреска
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786593 Марко Велимир ЦветкоскиЦветкоски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786595 Давор Синиша Стојкоски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786601 Мелиса Месуд Папиќ Долнени
се ослободува од плаќање 

партиципација

786643 Евгенија Горан Тасева
Свети 
Николе

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786688 Живко Крсте Пејоски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786859 Петар Сашо Најдески Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786861 Леонид Здравко Грашкоски Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786869 Ангел Стефан Танаскоски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786870 Марија Крсте Проданова Гевгелија
се ослободува од плаќање 

партиципација

786887 Luka Aleksandar Buzalkov Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786888 Магдалена Игорчо Алексова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786926 Христина Драги Петкоска Прилеп
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786982 Давид Васко Ѓорески Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786984 Марија Владко Цветанова Штип
се ослободува од плаќање 

партиципација

787056 Драгана Александар Саздова Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787207 Бошко Јаковче Шоповски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787211 Бојан Ѓоце Крстаноски Струга
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787412 Antonij Vlatko Milanoski Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација



787438 Анастасија Сане Стојанова
Чешино и 
Облешево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787577 Ангела Сашко Ефтимова Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787668 Антонио Деан Дејаноски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787681 Марија Васил Седмакова Градско
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787687 Веско Драган Крстев Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787699  Матеј Игор Манасиев Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787793 Момир Ванчо Ѓорѓиевски Пехчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787820 Ангела Живко Анѓелеска Крушево
се ослободува од плаќање 

партиципација

788100 Кристијан Горан Велков
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

788118 Михаела Орце Ристова Зрновци
се ослободува од плаќање 

партиципација

788176 Катерина Трајче Пендева Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788197 Давор Лале Пејоски Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

788416 Михаела Тони Стојановска
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788429 Лаура Горан Цветковска Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788455 Видан Цветан Јаневски Кавадарци
се ослободува од плаќање 

партиципација

788556 Стефани Јове Тодосијева Пробиштип
се ослободува од плаќање 

партиципација

788595 Сандра Јорданче Костадинова
Чешино и 
Облешево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788733 Ивона Љупчо Караманди Битола
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788784 Александра Гоце Јованова Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

788839 Александар Никола Стојков Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788897 Ристијан Златко Ристески
Македонски 
Брод

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788978 Надица Митко Таковска Пехчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

789061 Теодора Новица Стоиловска Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789098 Бојана Орце Анастасова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789129 Ива Генчо Анчова Кочани
се ослободува од плаќање 

партиципација

789139 Стефан Ангел Маневски Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789215 Душица Митко Лапевска Берово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација



789246 Марија Горан Трајаноска Охрид
се ослободува од плаќање 

партиципација

789371 Валентина Коле Ангелова Гевгелија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789402 Симеон Стојче Трајчов Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789416 Ангела Валентин Ѓурковиќ Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789471 Костадин Владо Илијоски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789487 Младенчо Влатко Симјаноски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789489 Младенчо Влатко Симјаноски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789506 Давид Блаже Ташев Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789508 Христијан Трајко Бинаров Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789514 Ристе Игор Андонов Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789562 Матеј Марјан Костадинов Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789590 Димитар Горан Стојановски Чашка
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789667 Емилија Ацо Божиноска Охрид
се ослободува од плаќање 

партиципација

787127  Ана Тони Матеска Охрид
се ослободува од плаќање 

партиципација

788074 Теона Дарко Оносимоска Гостивар
се ослободува од плаќање 

партиципација

789423 Давор Звонко Тодоровски Пехчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

787029 Јована Томислав Марковска Битола
се ослободува од плаќање 

партиципација

788547 Егзона Мемет Фетоска Дебар
се ослободува од плаќање 

партиципација

789646 Ерсемина Ќанија Фазлиоска Дебар
се ослободува од плаќање 

партиципација

779895 Ивана Драганчо Лазарова Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација

781852 Мила Сашо Пешовска
Крива 
Паланка

се ослободува од плаќање 

партиципација

782486 Анела Рагип Папиќ Долнени
се ослободува од плаќање 

партиципација

785695 Тијана Оливер Младеновска Неготино
се ослободува од плаќање 

партиципација

785953 Михаил Александар Трајков Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација

786384 Адам Стојанче Зафиров Пробиштип
се ослободува од плаќање 

партиципација

787825 Кристина Горан Трајанова
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

787872 Јустина ВладиславаПетар Кипревска Тетово
се ослободува од плаќање 

партиципација



788311 Ердал Узир Кантуров Пехчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

788396 Теодора Зоран Цветаноска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

788420 Александра Горан Ѓореска Кавадарци
се ослободува од плаќање 

партиципација

788731 Александра Орце Ѓорѓиевска
Крива 
Паланка

се ослободува од плаќање 

партиципација

788967 Кристијан Бранко Коцев Валандово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789008 David Spase Cakrevski Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

789051 Милица Петре Глигорова Босилово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789340 Вилијам Дејан Јанков Босилово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789392 Давор Благој Цековски
Крива 
Паланка

се ослободува од плаќање 

партиципација

779940 Вероника Љупчо Колашева Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780078 Ангела Сашко Петрова Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780126 Ана-Марија Јане Стефановска
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780542 Владимир Сашо Климовски Охрид
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780750 Марија Методија Темјаноска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

780845 Александра Борче Калешова Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780927 Матеј Јордан Димитриевски Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780931 Ana Kiro Kostadinovska Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781010 Леонида Ланче Абазовска Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781597 Ана Љупчо Јанева Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782167 Марија Наумче Тасевска Ресен
се ослободува од плаќање 

партиципација

782382 Наталија Стојанчо Дамјанова Делчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785498 Борис Зоранчо Темелков Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785575 Ристо Атанас Пенков Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785657 Антонела Ангелчо Владева
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

785737 Горазд Александар Коцев
Свети 
Николе

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785895 Максим Зоран Симеонов Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785952 Тамара Ивица Ендровска Јегуновце
 не се ослободува од 

плаќање партиципација



785964 Ирена Атанас Корчовска Берово
се ослободува од плаќање 

партиципација

785965 Ева Горан Иванова Виница
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785971 Катерина Кирил Колева 
Свети 
Николе

се ослободува од плаќање 

партиципација

786169 Санел Ќерам Маловски Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786376 Наталија Младенчо Петровска Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785503 Андреј Синиша Спироски Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786705 Диана Диаз Таировска Чаир
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786772 Магдалена Цветан Ѓорѓиевска
Македонска 
Каменица

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787008 Ана Марија Зоран Николоска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787089 Мартина Виктор Петрова Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787188 Емран Азиз Рустемоски Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787196 Елена Николче Нечовска Ресен
се ослободува од плаќање 

партиципација

787485 Ана Гоце Савевска Ресен
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787512 Теодора Ице Ангелеска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

787619 Златко Ване Мазев Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787644 Викторија Зоран Петрова Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787659 Мартин Димче Здравковски Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација


